
 
Verksamhetsberättelse 2025 
 
Inledning 
Utifrån verksamhetsplanen för 2025 hade styrelsen som mål och önskningar att: 

-​ Styrelsen: arbeta mer mot Ridsportförbundets vision samt skapa en egen 
värdegrund för JRK 

-​ Ridskola: erbjuda utbildning till instruktörer minst en gång per termin 
-​ Tävling: anordna en dressyrtävling enligt regelverk under augusti månad  
-​ Försäljning: Hålla i minst 3 toalett-samt hushållspappers försäljningar samt sälja 

bingolottos julkalendrar 
-​ Valborgsfirande: Anordna ett valborgsmässofirande  
-​ Anläggning: Fylla och underhålla ridhusunderlaget i ridhuset samt paddocken. Samt 

påbörja renovering av hagar och caféterian 
-​ Ungdomssektionen: Starta upp sektionen igen.  

 
Medlemmar 
Under 2025 hade Jokkmokks ridklubb 126 medlemmar, en ökning med 18 personer från 
föregående år.  
 
Styrelsen 
Under verksamhetsåret 2025 har vi fått några nya styrelsemedlemmar på årsmötet. Såhär 
har styrelsen sett ut efter årsmötet 2025-02-17– 2026-02-22 
 
Helena Karlsson: Ordförande 
Matilda Edenby: Vice ordförande, Kassör 
Linda Wasenius: Sekreterare 
Joanna Kvickström: ledamot 
Ester Andersson: ledamot 
Mirja Falk: ledamot 
Jenny Rassa Olsson: ledamot 
Pernilla Jussi: ledamot 
Sara Åhult: suppleant 
Daniel Tuorda: suppleant 
 
Styrelsen genomförde under året 14 styrelsemöten. 
 
 
Styrelsen hade som mål i verksamhetsplanen att arbeta efter Ridsportförbundets vision 
Världens bästa ridskola - För alla, hela livet! samt att skapa en egen värdegrund utöver 
Ridsportförbundets, som vi idag tar avstamp från.  
 
 



 
Vi har inte hunnit skapa en egen värdegrund, men som vi alltid gjort på Jokkmokks ridklubb 
finns Ridsportförbundets värdegrund med oss alltid. Både i mentaliteten och gemenskapen 
men även som uppsatta ord i stallet för en påminnelse om hur vi är i stallet.  
 
Självklart vill vi att detta arbete följer med nästa styrelse och att det kan prioriteras. Vi önskar 
dom god medvind gällande hästarnas hälsa, många instruktörer, många nya uppstallade och 
massor av energi för att fortsätta utveckla Jokkmokks ridklubb. 
 
Revisorer  
Ordinarie revisorer är följande:  
Diana Kvickström, sammankallande 
Christel Falk 
 
Valberedningen 
Till valberedningen valdes Helena Stenman och Mirja Spik Sandström 
 
Personal 
Jokkmokks ridklubb har under 2025 haft en timavlönad personal: 
 

-​ Mia Märak Sandström 
 

Det känns så otroligt bra att vi kan ha en så hästkunnig personal som kan stötta styrelsen 
i hästansvars arbetet 
 
Ekonomi 
Styrelsen har under året köpt bokföringstjänsten av Eva Nordström, Eva NH Consulting. 
Övrigt gällande ekonomi se resultat- och balansräkning. 
 
Försäljningsintäkter 
Under 2025 har flertalet försäljningar genomförts för att samla in pengar till föreningen, både 
till JRK och till US-sektionen.  
 
Men för att få intäkter utöver ridlektioner har vi bland annat sålt toa-och hushållspapper i 
flera omgångar och numera även löpande då JRK köper sitt papper genom Coop, sålt 
Choklad Mums, Julkalenderlotter, kakförsäljning samt haft fikaförsäljning på egna event. 
Vi gjorde även en satsning för att skaffa fram pengar för att åka till Finland med Nelly som 
hade en trasig tand. 
 
Målet från verksamhetsplanen var att hålla i minst 3 toalett-och hushållspappers 
försäljningar samt sälja av Bingolottos julkalendrar. Detta mål kan vi säga att vi som förening 
tillsammans uppfyllt, vilket otroligt arbete alla medlemmar har gjort - Heja oss! 
 
 
 



 
Hästbestånd 
Under 2025 har tre nya hästar flyttat in:  
Patch och Heidi i Juli 
Bosse i oktober 
 
Hästar har även försvunnit ur verksamhet 
Lasse såldes då han inte trivdes som ridskolehäst. 
 
Nelly, Charlie och Mackan och var alla uthyrda på sommarbete i juli. 
Heidi och Patch fick vara på bete på Gärdan tillsammans med Charlie och Mackan. 
 
Styrelsen har detta året arbetat hårt för att hitta bra och lämpliga hästar för vår ridskola. 
 
Ridskolans verksamhet 
Vårterminen 
Ridlektionerna startade vecka 2 och vi hade 33 st elever fördelat på 9 ridgrupper. 
 
Höstterminen 
Ridlektionerna startade vecka 35 och vi hade 33 st elever fördelat på 9 ridgrupper. 
 
Utöver ridlektioner anordnades friskvårdsridning för personer med hästkunskap där de fick 
rida på egen hand 1 gång per vecka. 
Det ordnades hoppträning i 2 omgångar för Rosie där man fick anmäla sitt intresse. Så 
populärt det blev. 
 
 
Vi hade som mål i verksamhetsplanen att erbjuda utbildning till instruktörer minst en gång 
per termin. Vi tog i höstas upp Lena Gunnarsson som hade utbildning/ Cliniq för både 
allmänhet och våra instruktörer. Ett uppskattat arrangemang. Hon kom tillbaka en gång till 
under året för de instruktörer som ville och för att ta en till titt på våra ridskolehästar. 
 
Anläggning 
 
Stall och hagar 
Efter årsmötet 2025 så bildades det en sponsorgrupp som skulle hjälpa oss att ta tag i 
sponsringen och söka bidrag för ligghallar. 
Gruppen har gjort ett fantastiskt jobb och under tidiga hösten sökte vi bygdemedel för 3 st 
ligghallar till våra hästar så det ska finnas möjlighet att gå mera ute för dom. 
Vi drog igång bygget med en ligghall innan vi fått svar om bygdemedlet för det ansåg vi att vi 
skulle ha råd med om det inte gick igenom. Det blev en stor fin ligghall i grabbarnas hage 
som var klar i november. Vi fick beskedet i mitten av december att vi får bidraget. Vi jublade 
så klart och väntar nu på våren så vi kan bygga våra 2 resterande ligghallar. 
 
 



 
Ridunderlag 
Vi har fortfarande en grupp med “sladdare” som sköter underhållet av ridunderlaget både 
inomhus och utomhus. Det är i dagsläget Mia som sladdar 2 ggr per vecka och Fredrik Thyr 
som sladdar söndagar. 
Vi ser gärna att det finns frivilliga som kan hjälpa oss med det för att slippa betala och ta tid 
av vår personal till det. 
Vi hade under februari månad Edfors här som justerade och fyllde på vårt underlag och då 
hade vi dessutom fått hjälp till att söka bygdemedel för detta och det fick vi! Det blev en 
otrolig lycka för oss som annars kostat oss över 70 000 kr. 
  
Gällande underlaget i paddocken har vi haft ridsportsförbundet på besök och besiktning och 
dom tyckte vi hade ett bra underlag ute men det behövde såklart justeras och det bör vi ta 
tag i nu i sommar. 
 
Så de mål som gärna får följa med till nästa års styrelse är att åtgärda underlaget i 
paddocken. 
 
 
Uppstallade 
Vi är idag enbart 2 st fantastiska privata uppstallade och vi har inte någon kö, det är tråkigt 
och vi undersöker möjligheter till hur vi ska kunna locka folk att bo hos oss så vi kan fortsätta 
bedriva verksamheten. 
 
Logement 
Under 2024 har vi haft logementet uthyrt i perioder, både till privata och till företag, och 
cafeterian hyrde vi ut till en folkhögskola under vintermarknaden. 
 
 
Aktiviteter 
Ungdomssektionen 
Vi kan vara stolta över våra fantastiska ungdomar som startade igång en fantastisk 
ungdomssektion detta året. 
Dom har gjort ett fantastiskt år med många aktiviteter och en glöd. Dom har ansökt om 
bidrag för att få gå ULK och Fulk under året. Dem fick bidrag och dom var 5 tjejer som var på 
Fulk i Luleå och en som går på ULK i Piteå. Så himla roligt att dom är ett fint gäng som håller 
ihop US. 
Det har varit övernattningar, Halloweenfirande och ridläger under året som gått och vi önskar 
verkligen att allt sådant får finnas kvar även under kommande år. 
 
 
Majbrasa 
Under april anordnades en majbrasa för samtliga kommuninvånare som låg enligt plan med 
vår verksamhetsplan. Superbra och stort engagemang av alla som hjälpte till och ställde 



 
upp. Verkligen ett uppskattat arrangemang och en fin tradition som vi hoppas ska få fortsätta 
leva vidare med JRK som projektledare. 
 
 
Mockartävling 
I maj hade rideleverna en mockartävling där det lag som hade mockat flest skottkärror från 
ridskolandshagar vann en uteritt. Så spännande och vilken tävling det blev! 
 
 
Städdag 
I både juni och september genomfördes städdag där många medlemmar anslöt för att 
slänga grejer, röja sly och buskage och få våran anläggning fin och välskött. 
 
 
Barnridning 
Vi har under året erbjudit barnridning på Valborg, Naturens dag, Skyltsöndagen och 
julshowen. Hästarna har skött sig jättebra under dessa event vilket känns roligt att vi kan 
visa upp lugna hästar i offentligheten. 
 
Tävlingar 
Vi hade som mål i verksamhetsplanen att anordna en dressyrtävling i augusti månad. Vi fick 
inte nog många anmälningar så den blev tyvärr inställd. Vi fick då istället vara medarrangör 
på Piteå ridklubb för att även i fortsättningen ställa ut licenser på JRK. 
 
 
 
Utbildningar, konferenser och övriga möten  
 
Vi har i år haft delar av ungdomssektionen på 2 utbildningar, ULK och Fulk. 
 
Avslutningsvis 
 
Vill vi ändå summera året som bra, trots flera motgångar och den krympande skaran av 
uppstallade på ridklubben. 
Vi har såklart många att tacka för otroligt stöd och många hejarop från medmänniskor som 
trott på oss som styrelse och förening. Vi har fått otroligt mycket stöttning både på ideell 
basis och ekonomiskt, av privatpersoner och företag. Och sist men inte minst utan våra 
privatuppstallade hade vi inte kunnat bedriva någon verksamhet 
 
Vi önskar som sagt den nya styrelsen ett fantastiskt år med framgångar, tid och energi till att 
fortsätta utveckla och förvalta vår magiska förening. 
 
Tillsammans är vi JRK 💙 
 



 
 
 
 
 
 

 
Helena Karlsson​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Linda Wasenius 
Ordförande                                                                                                  Ledamot 
 
 

 
Ester Andersson​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Joanna Kvickström​
Ledamot                                                                 ​ ​ ​ Ledamot 

 
 

Matilda Edenby ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Mirja Falk​
Ledamot                                            ​ ​ ​ ​ ​ Ledamot 

 
 

Pernilla Jussi​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Jenny Rassa Olsson​
Ledamot​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ledamot 

 
 

Sara Åhult​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Daniel Tuorda​ ​
Suppleant​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Suppleant​  ​
​ ​ ​ ​ ​ ​       


